中国技术监督情报协会文件

中技监发〔2025〕9号

关于《小产区 桓仁大米》团体标准立项的公告

各有关单位：

根据《中国技术监督情报协会团体标准管理办法》，经申报单

位陈述、专家提问、答辩、专家委员会论证等程序，批准《小产区

桓仁大米》团体标准进行立项，特此公告。

如有企业或机构对以上标准立项存在异议，请在公示之日起 7

日内将意见反馈至中国技术监督情报小产区认定专业委员会办公

室。

联系人：杨关      联系电话：18911873729

电子邮箱：yangguan@mishiwei.com

通信地址：杭州市余杭区仓前街道金之源大厦 607

附：团体标准立项计划表

中国技术监督情报协会

2025 年 6 月 18 日

mailto:yangguan@mishiwei.com

附件：

2025 年中国技术监督情报协会团体标准项目计划

序

号
计划编号 项目名称 申请立项单位 联系人 联系电话

1
T/CATSI 08 001—

2025
《小产区 桓仁大米》

中国技术监督情报协会

小产区认定专业委员会
杨关 18911873729